
 
Floridienne Group - Communiqué de presse – Informations règlementées –– Transmis 11 décembre 2012 12h00 

Drève Richelle 161 bte 4, bât P, 1410 Waterloo 
Tél. : + 32 2 353 00 28 – Fax : + 32 2 353 05 81 – info@floridienne.be – www.floridienne.be 

RPM Nivelles – TVA BE-0403 064 593 

 

 
 

 

 

 

Informations conformément aux articles 15 et 18 de la loi du 2 mai 2007 relatives à la 
publicité des participations importantes 

 

 

 

Faisant suite à l’augmentation de capital du 26 octobre 2012, une nouvelle déclaration de mise à jour a été effectuée.  

 

Les informations contenues dans cette notification sont les suivantes : 

 

Dénominateur pris en compte : 996.857 

 

 Number of 

shares 

Percentage 

Acting in cooperation 

 
Beluflo S.A. 

Floridienne S.A. 

Marnor S.A.  

Fijeti S.A. 

Philippe de Spoelberch 

Individuals 

Finatco S.A.  

Gaëtan Waucquez 

 

SRIW 
 

Free float 
 

Total 

795.401 

 
395.636 

11.071 

90.800 

13.161 

216.428 

25.435 

25.013 

17.857 

 

84.176 
 

117.280 
 

996.857 

79,79% 

 
39,69% 

1,11% 

9,11% 

1,32% 

21,71% 

2,55% 

2,51% 

1,79% 

 

8,44% 
 

11,77% 
 

100% 

 

 
La version complète de cette déclaration de transparence se trouve sur le site Internet de Floridienne à l’adresse :  

http://www.floridienne.be/floridienne.taf?Idnav=25 

 
************** 

Contacts : 
 
Philippe Bodson, Président       
Tel : + 32 2 353 00 28 
 
Gaëtan Waucquez, Managing Director 
Tel : + 32 2 353 00 28 
 
 
FLORIDIENNE est un groupe industriel belge coté à la Bourse Euronext Bruxelles qui occupe des positions de 
leader européen ou mondial dans des niches de marché ou des marchés de niche. Ses activités se concentrent 
sur quatre secteurs : la chimie, les métaux spéciaux, l’alimentation festive et la biotechnologie. 
 


