



Informations conformément aux articles 15 et 18 de la loi du 2 mai 2007 relatives à la publicité des participations importantes

Faisant suite à l'augmentation de capital du 26 octobre 2012, une nouvelle déclaration de mise à jour a été effectuée.

Les informations contenues dans cette notification sont les suivantes :

Dénominateur pris en compte : 996.857

	Number of shares	Percentage
Acting in cooperation	795.401	79,79%
Beluflo S.A.	395.636	39,69%
Floridienne S.A.	11.071	1,11%
Marnor S.A.	90.800	9,11%
Fijeti S.A.	13.161	1,32%
Philippe de Spoelberch	216.428	21,71%
Individuals	25.435	2,55%
Finatco S.A.	25.013	2,51%
Gaëtan Waucquez	17.857	1,79%
SRIW	84.176	8,44%
Free float	117.280	11,77%
Total	996.857	100%

La version complète de cette déclaration de transparence se trouve sur le site Internet de Floridienne à l'adresse :
<http://www.floridienne.be/floridienne.taf?Idnav=25>

Contacts :

Philippe Bodson, Président

Tel : + 32 2 353 00 28

Gaëtan Waucquez, Managing Director

Tel : + 32 2 353 00 28

FLORIDIENNE est un groupe industriel belge coté à la Bourse Euronext Bruxelles qui occupe des positions de leader européen ou mondial dans des niches de marché ou des marchés de niche. Ses activités se concentrent sur quatre secteurs : la chimie, les métaux spéciaux, l'alimentation festive et la biotechnologie.